
 

UCHWAŁA Nr XLVII.272.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

 

z dnia 16 kwietnia 2014 roku 
 

 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańszczyk 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 593 z późn. zm.) w związku z art. 14a ust.1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Brańszczyk: 

 

1) Publiczne Przedszkole w Brańszczyku, 

2) Publiczne Przedszkole w Porębie. 

 

§ 2. 

 

Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Brańszczyk: 

 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Brańszczyku, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Porębie, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Białymbłocie, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Piotra Kulasińskiego w Trzciance, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Nowych Budach, 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Turzynie, 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Leśnej Placówki AK „ Mrowisko”  

w Knurowcu, 

 

§ 3. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 


